DE SERVICIO:494100405205

RMU:48328 10-04-28 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:06DX13A011012350

LÍMITE DE PAGO:22 OCT 25

CORTE A PARTIR:23 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:900W4N

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 AGO 25-06 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$3,970

$3,970

(TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS  M.N.)

(TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 385.07
Fecha, hora y lugar de impresion:06/11/2025 15:38:47hrsColombia11185 de DiciembrePuerto VallartaPuerto VallartaJaliscoMexico48328

48328 10-04-28 XAXX-010101 001 CFE